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"Великаго Господина" № 2

И. Валяев

Ве -      ли  -  ка - го  Гос-по-ди-на   и  От -  ца    на -  ше - го    Ки - рил   -     ла,

Свя  -  тей -   ша - го  Пат-ри-ар-ха  Мос-ков-ска - го          и       все  -    я        Ру   -   си    

(ар - хи)      е  -  пис   -   ко  -   па                                                
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и    Гос - по - ди -  на     на  - ше - го,  (высоко) пре-о-свя-щен-ней-ша-го      

"Вологодское праздничное"
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на - сто  -  я -  те  -  ля, бра - ти -  ю     и    при- хо -жан   свя - та  -  го    хра - ма   се -  го,

бо-го-хра-ни-мо-е  отечест-во    на  -  ше,        и            вся    пра  -  вос -  лав -   ны  -   я  

хрис  -    ти   -    а            -        ны,          Гос  -  по  -  ди,      со  -  хра  -   ни                 их

на                      мно      -      га        -      я                 ле      -       та.
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